[bookmark: _GoBack]26.07.2018 г. № 121
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
УШАКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН И ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ УШАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ	ПРИМЕНИТЕЛЬНО К НАСЕЛЕННОМУ ПУНКТУ
Д. НОВОЛИСИХА

В целях создания условий для устойчивого развития территории,  Ушаковского муниципального образования, 	обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков путем предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов разрешённого использования и объектов капитального строительства,  руководствуясь ст.ст. 8,24,30,31,33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.  14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ушаковского муниципального образования, Дума Ушаковского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.	Внести изменения в  Генеральный план и Правила землепользования и застройки Ушаковского муниципального образования Иркутского района, Иркутской области применительно к населенному пункту д. Новолисиха (приложение № 1).
2.	Опубликовать настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на WEB-портале органа местного самоуправления Ушаковского муниципального образования и разместить на информационном стенде в здании администрации Ушаковского муниципального образования.
3.	Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Заместитель председателя Думы
Ушаковского  муниципального образования
И. А. Котин